即時發佈 2015年9月25日



## 中國城市基礎設施集團有限公司

China City Infrastructure Group Limited

(於開曼群島註冊成立之有限公司) 股份代號: 2349

## 終止北京前門地產項目加速轉型基礎設施業務

(二零一五年九月二十五日 - 香港)中國城市基礎設施集團有限公司(「中國城市基礎設施」或「本公司」;股份代號:2349.HK,連同其附屬公司為「本集團」)今日宣布,終止北京前門地產項目並收回人民幣3,500萬元。自去年本集團宣布轉型發展城市基礎設施業務後,已收購五家天然氣公司及跟若干天然氣項目公司簽訂合作框架協議,為業務轉型定下良好的發展步伐。現終止北京前門地產項目,更為集團全面轉型及去地產化踏出重要的一步。

中國城市基礎設施集團有限公司副主席兼行政總裁王文霞女士表示:「終止此地產項目後,不需要為此地產相關項目投入更多資源,令本集團專注發展與環保,清潔能源及中國城市化發展有關的基礎設施業務。根據本集團 2015 年中期報告,有投資物業約 22.4 億港元,加上可出售的物業存貨約 24.4 億港元,即整體物業資產合共有約 46.8 億港元。本集團將因應市場變化及物業資產價值變動情況,適時出售全部或部分物業資產,並加快物業資產的去化,將更多資金投放於發展基礎設施業務。」

一完一

## 關於中國城市基礎設施集團有限公司(股份編號: 2349.HK)

中國城市基礎設施集團有限公司(「中國城市基礎設施」;股份代號 2349.HK),主要從事與環保、清潔能源及中國城市化發展等有關的基礎設施業務。公司正在擴展上述業務範圍,其中包括天然氣管道建設及營運特許經營權業務、固廢處理及垃圾發電等項目。此前公司主營物業開發、物業投資、酒店運營和物業管理等業務。

由金融公關(香港)有限公司代表中國城市基礎設施集團有限公司發佈。如有垂詢,請聯絡:

金融公關(香港)有限公司:

彭淑賢小姐電郵:carapang@financialpr.hk趙燕萍小姐電郵:chloechiu@financialpr.hk勞佩欣小姐電郵:cindylo@financialpr.hk

電話 (852) 26100846 傳真 (852) 26100842

